АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.03.2016												      № 104
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 30.12.2011 № 820 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
сельского туризма в муниципальном образовании Кривошеинский район Томской области»

 	В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов с действующим законодательством, в связи с изменениями объемов финансирования на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского туризма в муниципальном образовании Кривошеинский район Томской области» в 2014 и 2015 годах,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  В приложение № 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 30.12.2011 № 820 «Муниципальная программа «Развитие сельского туризма в муниципальном образовании Кривошеинский район Томской области»  внести следующие изменения:
           1.1. Раздел VIII «Финансирование программы» изложить в следующей редакции:
	На реализацию Программы потребуется 11 422,0 тыс. руб. из них – 9 865,0 тыс. рублей – привлеченные средства (результат взаимодействия с партнерами) и 1 063,0 тыс. рублей из бюджета района, так же планируется привлечение средств населения в размере 494,9 тыс. рублей.

	Наименование источника финансирования
	Сроки реализации (годы)
 и объемы финансирования
( тыс. руб.)
	ИТОГО

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	Инвестиции
	 0
	2605
	5631
	1319
	0
	0
	9555

	Местный бюджет
	152
	184
	643
	84
	0
	0
	1063

	Внебюджетные средства
	 0
	111
	99
	100
	0
	0
	310

	Всего
	152
	2900
	6373
	1503
	0
	0
	10928

Расходы:
	Наименование расходов
	Сроки реализации (годы)
и объемы финансирования ( тыс. руб.)
	ИТОГО

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	Создание инфраструктуры
	 0
	2500
	6189,5
	1320
	0
	0
	10009

	Информационное сопровождение
	2
	10
	0
	0
	0
	0
	12

	Создание туристкой информационной службы
	 0
	25
	91,8
	84
	0
	0
	200

	Изготовление рекламной продукции
	 0
	80
	11,7
	21
	0
	0
	112

	Подбор и обучение персонала
	 0
	55
	0
	4
	0
	0
	59

	Представительские расходы
	 0
	20
	50
	0
	0
	0
	70

	Поддержка предпринимательства, сектора туризма
	100
	150
	0
	44
	0
	0
	294

	Проведение соцопроса
	50
	30
	0
	0
	0
	0
	80

	Содействие участию предприятий района в ярмарках, форумах, способствующих продвижению туризма
	 0
	30
	30
	30
	0
	0
	90

	ВСЕГО
	152
	2900
	6373
	1503
	0
	0
	10928

	   2.   Пункт 2 постановления Администрации Кривошеинского района от 30.12.2011 № 820 «Муниципальная программа «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского туризма в муниципальном образовании Кривошеинский район Томской области» изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района».
           3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)							               С.А.Тайлашев

[bookmark: _GoBack]